1

UBND HUYỆN MAI SƠN

TRƯỜNG TH-THCS CHIỀNG MAI

Số: 19/QĐ- BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chiềng Mai , ngày 20 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Khen thưởng học sinh đạt giải tại Hội thi “Chúng em gói bánh chưng và

vui Hội chợ xuân ” năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS CHIỀNG MAI

- Căn cứ chức năng nhiệm vụ quyền hạn của trưởng Ban tổ chức Hội thi

“Chúng em gói bánh chưng và vui Hội chợ xuân ” năm 2024

- Căn cứ kết quả thi của học sinh;

          Xét  đề nghị của Ban giám khảo hội thi,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng cho các  đội thi gói bánh chưng và gian hàng tết; Đội thi

trò chơi dân gian.Gồm 04 nội dung, cụ thể:

- Thi gói bánh chưng và gian hàng tết : 02 Giải nhất, 02 giải nhì, 02 giải ba; 02

giải khuyến khích.

- Thi  trò chơi kéo co : 02 Giải nhất, 02 giải nhì, 02 giải ba.

- Thi  trò chơi nhảy bao bố: 02 Giải nhất, 02 giải nhì, 02 giải ba.

(có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Chế độ khen thưởng được lấy từ nguồn kinh phí của Ban đại diện cha

mẹ học sinh.

Điều 3. Ban tổ chức, Ban giám khảo,  bộ phận kế toán , thủ quỹ , liên đội và

các cá nhân có tên trong điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Lưu.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

HIỆU TRƯỞNG

Lò Đức Tháo

2

DANH SÁCH CÁC ĐỘI ĐƯỢC KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số 19/QĐ-TrTH&THCS ngày 20/01/2024 trường Tiểu học và

THCS Chiềng Mai )

1.Thi gói bánh chưng và gian hàng tết:

STT Đội thi  Đạt giải   Số tiền  Ký nhận

1 Đội A Trung Tâm Nhất 700.000đ

2 Đội khối 6 Nhất 700.000đ

3 Đội B Trung Tâm Nhì 500.000đ

4 Đội khối 7 Nhì 500.000đ

5 Đội Bản Puốn Ba 400.000đ

6 Đội khối 9 Ba 400.000đ

7 Đội Cơi pòn Khuyến khích 300.000đ

8 Đội khối 8 Khuyến khích 300.000đ

 Tổng cộng  3.800.000

2. Thi  trò chơi kéo co :

STT Đội thi  Đạt giải   Số tiền  Ký nhận

1 Đội thi lớp 7A Nhất 100.000đ

2 Đội thi lớp 9A Nhất 100.000đ

3 Đội thi lớp 6A Nhì 70.000đ

4 Đội thi lớp 8B Nhì 70.000đ

5 Đội thi lớp 6B Ba 50.000đ

6 Đội thi lớp 8A Ba 50.000đ

 Tổng cộng  440.000đ

3. Thi  trò chơi nhảy bao bố:

STT Đội thi  Đạt giải   Số tiền  Ký nhận

1 Đội thi lớp 7B Nhất 100.000đ

2 Đội thi lớp 9A Nhất 100.000đ

3 Đội thi lớp 6C Nhì 70.000đ

4 Đội thi lớp 8A Nhì 70.000đ

5 Đội thi lớp 6B Ba 50.000đ

6 Đội thi lớp 9B Ba 50.000đ

 Tổng cộng  440.000đ

3

		2024-01-23T08:46:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ CHIỀNG MAI<ththcschiengmai.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!